
27/01/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=826228 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 382019
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
28.634.818/0001-85 - N.S.S.
COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Proposta.zip Proposta 26/12/2019 09:58

05.207.424/0001-45 - VINICIUS
CHAVES DOS SANTOS

PROPOSTA VCS 38 - 2019 UASG 158719
CE.pdf Proposta 26/12/2019 14:51

13.729.630/0001-43 - R. P. DE
OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI Proposta.pdf Proposta 26/12/2019 16:51

23.646.362/0001-50 - COMERCIAL R
R SARAIVA INSTALACOES E
SERVICOS LTDA

PROPOSTA IFCE JUAZEIRO DO NORTE.rtf Proposta 26/12/2019 20:07

15.785.674/0001-16 - ANDREI
SANTOS SILVA

Proposta ANDREI SANTOS SILVA
Receita.pdf Proposta 27/12/2019 08:20

28.634.818/0001-85 - N.S.S.
COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI Habilitação.zip Habilitação 26/12/2019 09:58

31.658.202/0001-59 - BCS
COMERCIO E SERVICOS LTDA documentos_bcs_comercio.zip Habilitação 26/12/2019 11:34

05.207.424/0001-45 - VINICIUS
CHAVES DOS SANTOS DOCUMENTOS.zip Habilitação 26/12/2019 14:51

05.207.424/0001-45 - VINICIUS
CHAVES DOS SANTOS

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA
MICROONDAS, REFRIGERADOR E
CAFETEIRA.pdf

Habilitação 26/12/2019 14:51

13.729.630/0001-43 - R. P. DE
OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI Documentos.zip Habilitação 26/12/2019 16:49

23.646.362/0001-50 - COMERCIAL R
R SARAIVA INSTALACOES E
SERVICOS LTDA

documentaçao JUAZEIRO.rar Habilitação 26/12/2019 21:13

15.785.674/0001-16 - ANDREI
SANTOS SILVA Certidões.zip Habilitação 27/12/2019 08:21

 
 Fechar

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=275637&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=277357&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=278335&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=279510&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=280431&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=275643&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=276453&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=277351&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=277356&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=278324&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=279612&prgCod=826228
http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=280433&prgCod=826228

